[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июля 2024 года                            № 347-р                                      с. Целинное
О создании рабочей группы по проведению публичных слушаний

по проекту решения Думы Целинного муниципального округа «О Стратегии социально – экономического развития Целинного муниципального округа Курганской области до 2030 года»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Целинного муниципального округа от 08.11.2021 №07 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 23.07.2024 №498 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Целинного муниципального округа «О стратегии социально - экономического развития Целинного муниципального округа Курганской области до 2030 года», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области, Администрация Целинного муниципального округа

1. Назначить уполномоченного по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Целинного муниципального округа «О Стратегии социально – экономического развития Целинного муниципального округа Курганской области до 2030 года» заместителя Главы курирующего вопросы экономического развития.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - рабочая группа) согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Рабочей группе принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания до 23 августа 2024 года (по рабочим дням с 8.00 ч. до 16.00 ч., перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч.) в письменном виде по адресу: 641150, Курганская область, Целинный мо, с. Целинное, ул. Советская, 66 и на адрес электронной почты: ekonomik.celinsk@mail.ru
4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов

Исп.: Саакян Н.В., тел. 8(35241) 2-19-97
Приложение к распоряжению Главы Целинного муниципального округа от 26.07.2024 №347-р «О создании рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Целинного муниципального округа «О Стратегии социально – экономического развития Целинного муниципального округа Курганской области до 2030 года»

Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний

20 августа 2024 года (далее рабочая группа)

Кашин А.В. - заместитель Главы Целинного муниципального округа, курирующий вопросы экономического развития;

Саакян Н.В. - ведущий специалист по экономическому развитию Сектора экономического развития и трудовых отношений;

Завгородних А.А. - ведущий специалист по развитию потребительского рынка Сектора экономического развития и трудовых отношений.